
IT Architekt pro různé projekty
 80 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme zkušeného Developera, který umí nejen vyvíjet, ale také navrhovat vlastní řešení! Tento nový člen
bude působit jako IT architekt pro náš tým z oblasti energetiky.

Náplň práce
Návrh architektury různých projektů z oblasti energetiky  
Výběr technologií, platforem a programovacích jazyků  
Identifikace požadavků a možných nesouladů  
Komunikování své vize týmu a dohled nad jejím plněním  

Požadavky
Zkušenost s vývojem na seniorní úrovni  
Schopnost plánování a tvorby dokumentace  
Komunikativnost  
Angličtina na úrovni komunikace v týmu 

Nabízíme
Nadstandardní ohodnocení - podle Vašich zkušeností a šikovnosti  
Flexibilní pracovní doba  
Možnosti homeofficu  
5 týdnů dovolené + sickdays  
Přátelské prostředí  
Firemní akce  
Pet friendly office  
Stravenky a mnoho dalšího 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


